“Shitje e bimëve  mjeksore, tanifere e  eterovajore natyrore 

dhe prodhimet e dyta  pyjore”, për sasinë totale prej 2161,2 (dymijë e njëqind e gjashtëdhjet e një pik 

dy) kv, i ndarë në lote si mëposhtë: 

- Loti I - Shitje e bimëve  mjeksore, tanifere e eterovajore natyrore, për sasinë totale prej 801,2 

(tetëqind  e një pikë dy) kv, për ekonomitë pyjore si mëposhtë:  Shpat-1 dhe Shpat-2; Gjinar-

Zavaline; Polis–Vasian; Shpat-Shtermen; Paper Sollak; Zaranike; Gostimë-Koprik; Shmil; Lunzhë; 

Labinot; Zalli i Korrës;   Kushë -1 ; Kushë -2 dhe Fushekuqe-Zavalinë.

[...]

(njëmijë) kv, për ekonominë pyjore “Gostimë - Koprik”. 

- Loti III – Shitje prodhime të dyta pyjore (rrënjë shqopë dhe mare), për sasinë totale prej 360 

(treqind e gjashtëdhjetë) kv, për ekonominë pyjore “Paper Sollak”. 

2. Vlera fillestare: 456.320 (katërqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e njëzet) lekë e ndarë në lote 

si më poshtë:  

- Loti I   =   Vlera fillestare: 320.320 (treqind e njëzet mijë e treqind e njëzet) lekë; 

- Loti II =   Vlera fillestare: 100,000 (njëqind mijë) lekë. 

- Loti II =   Vlera fillestare: 36.000 (tridhjetë e gjashtë mijë) lekë. 

5. Vendi i zhvillimit të ankandit (Adresa:): Zyrat e Bashkisë Elbasan, Godina e Bashkisë Elbasan, Rruga 

“Qemal Stafa”, Drejtoria e Pyjeve dhe Bujqësisë, kati i III-të. 

6. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: